
ZARZĄDZENIE NR 98 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 z dnia 2 września 2024 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 71 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego terminarza rekrutacji oraz limitów przyjęć 

do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 3, ust. 4 pkt 1 Zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 

2024/2025 stanowiących załącznik do uchwały nr 1037 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 

28 lutego 2024 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych 

Uniwersytetu Zielonogórskiego w roku akademickim 2024/2025 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego terminarza rekrutacji oraz limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Technicznych w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

 

„3. W postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych w roku 

akademickim 2024/2025 w związku ze zgłoszeniem się kandydata zakwalifikowanego do projektu 

naukowego, którego stypendium będzie finansowane z funduszy programu „Doktorat Wdrożeniowy”, 

ogłaszam dodatkowy limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Technicznych w ramach 

dyscypliny: inżyniera mechaniczna, z limitem przyjęć 1 miejsce w roku akademickim 2024/2025.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                            


